C@®LUMBUS

INIZIO

03/09/2017

06/09/2017

07/09/2017

08/09/2017

08/09/2017

08/09/2017

09/09/2017

09/09/2017

09/09/2017

10/09/2017

11/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

Contatti Utili

FINE

05/09/2017

06/09/2017

07/09/2017

08/09/2017

08/09/2017

08/09/2017

09/09/2017

09/09/2017

09/09/2017

10/09/2017

11/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

FAO-COBAS
ORSA MARITTIMI
OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL

TRASPORTI/FAST/ORSA FERROVIE +
RSU 42

OSR USB LAVORO PRIVATO

OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL
TA. + RSA

OSP FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL T.A.
ORMA + RSU

OST FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TA.
ORMA + RSU

OST SGB TRASPORTI

OSP FAISA-CISAL

OSR SUL-CT

CAMBIA-MENTI M410

OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL
TRASPORTI/FAISA-CISAL + RSU

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Trasporto merci

Marittimo

Ferroviario

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE AZIENDE DEL SETTORE TRASPORTO MERCI

PERSONALE SOC. LIBERTY LINES REGIONE SICILIA

PERSONALE DI BORDO SOC. TRENITALIADTR TRENTINO ALTO
ADIGE

PERSONALE SOC. TOSCANA AEROPORTI DELL'AEROPORTO DI
FIRENZE

PERSONALE SOC. TOSCANA AEROPORTI AEROPORTO DI FIRENZE

PERSONALE SOC. SOGEAAL DI SASSARI

PERSONALE SOC. A.G. SERVICES OPERANTE PRESSO
L'AEROPORTO DI VERONA

PERSONALE SOC. GH VERONAAEROPORTO CATULLO DI VERONA
VILLAFRANCA

SCIOPERI SETTEMBRE

PERSONALE SOC. GH VERONA OPERANTE PRESSO L'AEROPORTO 24 ORE: DALLE 00.00 ALLE

DI VERONA

PERSONALE SOC. SISTEMI TERRITORIALI DI PADOVA

PERSONALE SOC. ATAP DI BIELLA E VERCELLI

PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO

PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO

PERSONALE SOC. SIA DI BRESCIA

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA REGIONE PROV.

72 ORE: DALLE 00.00 DEL 3/9 ltalia Tutte
ALLE 24.00 DEL 5/9
24 ORE: DALLE 8.31 DEL 6/9 Sicilia Tutte
ALLE 8.30 DEL 7/9
8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00  '"entinoAlto Tutte

Adige
4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00 Toscana Firenze
4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00 Toscana Firenze
4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00 Sardegna Sassari
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE

Veneto Verona
24.00
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE

Veneto Verona
24.00
24.00 Veneto Verona
24 ORE Veneto Padova
24 ORE Piemonte Biella
24 ORE Lazio Tutte
4 ORE: DALLE 12.30 ALLE 16.30 Lazio Tutte
24 ORE Lombardia Brescia



C@®LUMBUS

INIZIO

12/09/2017

12/09/2017

13/09/2017

13/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

18/09/2017

21/09/2017

22/09/2017

Contatti Utili

FINE

12/09/2017

12/09/2017

13/09/2017

13/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

18/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSP FAISA-CISAL
OSP FAISA-CISAL
OST SGB AUTOFERROTRANVIERI

OST SGB/SLS/ADL-COBAS

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-
FNA/FAISA-CISAL

CUB TRASPORTI

OSR USB LAVORO PRIVATO

ANP - ASSOCIAZIONE NAZIONALE
PILOTI

OSP UGL-TA

OSP UGL-TA

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/FLAI
TS

OSR FIT-CISL/FAISA-CISAL/ORSA
AUTOFERRO TPL/CSS/USB + RSA

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL
TRASPORTI/ORSA/FAST MOBILITA'

OSR FAISA-CISAL

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Trasporto pubblico

locale

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Trasporto pubblico

locale

Ferroviario

Trasporto pubblico

locale

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE SOC. ROMA TPL DI ROMA

PERSONALE SOC. ATRAL DI LATINA

PERSONALE SOC. MOM DI TREVISO

PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA E ROVIGO
PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI

PERSONALE GRUPPO ATM DI MILANO

PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI

PERSONALE NAVIGANTE TECNICO SOC. MISTRAL AIR

PERSONALE SOC. BIS BGY INTERNATIONAL SERVICE OPERANTE
PRESSO L'AEROPORTO DI BERGAMO ORIO AL SERIO

PERSONALE DI COORDINAMENTO DI SCALO DELLA SOC. SEA DI
MILANO MALPENSA

PERSONALE SOC. AGS HANDLING DI MILANO MALPENSA

PERSONALE SOC. CTM DI CAGLIARI

PERSONALE SOC. TRENITALIA DPLH VENDITADIRETTAE
COSTUMER SERVICE CAMPANIA

PERSONALE SOC. CA.NOVA. DI MONCALIERI (TO)

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

SCIOPERI SETTEMBRE

MODALITA

4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30
4 ORE: DALLE 9.30 ALLE 13.30
24 ORE

24 ORE VARIE MODALITA'

4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00
4 ORE: VARIE MODALITA'

4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00
4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00
24 ORE

24 ORE

4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00

4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00

24 ORE: DALLE 21.01 DEL 21/9
ALLE 20.59 DEL 22/9

24 ORE URBANO ED
EXTRAURBANO

REGIONE

Lazio

Lazio

Veneto

Veneto

Campania

Lombardia

Campania

Lazio

Lombardia

Italia

Italia

Sardegna

Campania

Piemonte

PROV.

Roma

Latina

Treviso

Tutte

Napoli

Milano

Napoli

Roma

Bergamo

Tutte

Tutte

Cagliari

Tutte

Torino



C@®LUMBUS

INIZIO

24/09/2017

24/09/2017

25/09/2017

25/09/2017

28/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

Contatti Utili

FINE

24/09/2017

24/09/2017

26/09/2017

25/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-
UIL/UGL/FAST MOBILITA/ORSA

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-
UIL/UGL/FAST MOBILITA/ORSA

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-
AF/ORSA/FAST MOBILITA'

OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/ORSA
FERROVIE/FAST FERROVIE/UGLA.F. +

OSR USB LAVORO PRIVATO
OSP USB LAVORO PRIVATO

OSP USB LAVORO PRIVATO

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

Aereo

Ferroviario

Ferroviario

Generale

Trasporto pubblico

locale

Aereo

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE DI MANOVRA DELLA SOC. TRENITALIA DEGLI IMPIANTI

DELLA REGIONE LIGURIA

PERSONALE MANUTENZIONE ROTABILI DELLA SOC. TRENITALIA

DTR LIGURIA
PERSONALE DELLE SOCC. TRENITALIA, RFI E MERCITALIA
OPERANTE NELLA REGIONE CALABRIA

PERSONALE SOCC. GH CATANIA, AVIATION SERVICE, WFS
GROUND ITALY E AVIAPARTNER SICILY OPERANTI
NELL'AEROPORTO DI CATANIA

PERSONALE SOC. MERCITALIA RAIL REGIONE LOMBARDIA

PERSONALE MOBILE (PDC E PDA) DELLA SOC. TRENITALIA
DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE CAMPANIA

SCIOPERO GENERALE DEI LAVORATORI DIPENDENTI DI TUTTE LE

AZIENDE PUBBLICHE E PRIVATE DEL COMUNE DI ROMA

PERSONALE SOCC. ATAC E ROMA TPL DI ROMA

LAVORATORI COMPARTO AEREO, AEROPORTUALE E INDOTTO

DEGLI AEROPORTI

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

SCIOPERI SETTEMBRE

MODALITA

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00

24 ORE: DALLE 21.01 DEL 25/9
ALLE 21.00 DEL 26/9

4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00

24 ORE: DALLE 21.00 DEL 28/9
ALLE 21.00 DEL 29/9

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00
INTERA GIORNATA
24 ORE

24 ORE

REGIONE

Liguria

Liguria

Calabria

Sicilia

Lombardia

Campania

Lazio

Lazio

Italia

PROV.

Tutte

Tutte

Tutte

Catania

Tutte

Tutte

Roma

Roma

Tutte



