

INIZIO	FINE	SINDACATI	SETTORE*	CATEGORIA	MODALITÀ	REGIONE	PROV.
03/09/2017	05/09/2017	FAO-COBAS	Trasporto merci	PERSONALE AZIENDE DEL SETTORE TRASPORTO MERCI	72 ORE: DALLE 00.00 DEL 3/9 ALLE 24.00 DEL 5/9	Italia	Tutte
06/09/2017	06/09/2017	ORSA MARITTIMI	Marittimo	PERSONALE SOC. LIBERTY LINES REGIONE SICILIA	24 ORE: DALLE 8.31 DEL 6/9 ALLE 8.30 DEL 7/9	Sicilia	Tutte
07/09/2017	07/09/2017	OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI/FAST/ORSA FERROVIE + RSU 42	Ferroviario	PERSONALE DI BORDO SOC. TRENITALIA DTR TRENTINO ALTO ADIGE	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Trentino Alto Adige	Tutte
08/09/2017	08/09/2017	OSR USB LAVORO PRIVATO	Aereo	PERSONALE SOC. TOSCANA AEROPORTI DELL'AEROPORTO DI FIRENZE	4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00	Toscana	Firenze
08/09/2017	08/09/2017	OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL T.A. + RSA	Aereo	PERSONALE SOC. TOSCANA AEROPORTI AEROPORTO DI FIRENZE	4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00	Toscana	Firenze
08/09/2017	08/09/2017	OSP FILT-CGIL/UILT-UIL/UGL T.A.	Aereo	PERSONALE SOC. SOGEAAL DI SASSARI	4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00	Sardegna	Sassari
09/09/2017	09/09/2017	ORMA + RSU	Aereo	PERSONALE SOC. A.G. SERVICES OPERANTE PRESSO L'AEROPORTO DI VERONA	24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00	Veneto	Verona
09/09/2017	09/09/2017	OST FIT-CISL/UILT-UIL/UGL T.A.	Aereo	PERSONALE SOC. GH VERONA AEROPORTO CATULLO DI VERONA VILLAFRANCA	24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00	Veneto	Verona
09/09/2017	09/09/2017	ORMA + RSU	Aereo	PERSONALE SOC. GH VERONA OPERANTE PRESSO L'AEROPORTO DI VERONA	24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00	Veneto	Verona
10/09/2017	10/09/2017	OST SGB TRASPORTI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. SISTEMI TERRITORIALI DI PADOVA	24 ORE	Veneto	Padova
11/09/2017	11/09/2017	OSP FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ATAP DI BIELLA E VERCELLI	24 ORE	Piemonte	Biella
12/09/2017	12/09/2017	OSR SUL-CT	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO	24 ORE	Lazio	Tutte
12/09/2017	12/09/2017	CAMBIA-MENTI M410	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. COTRAL REGIONE LAZIO	4 ORE: DALLE 12.30 ALLE 16.30	Lazio	Tutte
12/09/2017	12/09/2017	OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI/FAISA-CISAL + RSU	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. SIA DI BRESCIA	24 ORE	Lombardia	Brescia



## SCIOPERI **SETTEMBRE**



INIZIO	FINE	SINDACATI	SETTORE*	CATEGORIA	MODALITÀ	REGIONE	PROV.
12/09/2017	12/09/2017	OSP FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ROMA TPL DI ROMA	4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30	Lazio	Roma
12/09/2017	12/09/2017	OSP FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ATRAL DI LATINA	4 ORE: DALLE 9.30 ALLE 13.30	Lazio	Latina
13/09/2017	13/09/2017	OST SGB AUTOFERROTRANVIERI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. MOM DI TREVISO	24 ORE	Veneto	Treviso
13/09/2017	13/09/2017	OST SGB/SLS/ADL-COBAS	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. BUSITALIA VENETO DI PADOVA E ROVIGO	24 ORE VARIE MODALITA'	Veneto	Tutte
14/09/2017	14/09/2017	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL-FNA/FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Campania	Napoli
14/09/2017	14/09/2017	CUB TRASPORTI	Trasporto pubblico locale	PERSONALE GRUPPO ATM DI MILANO	4 ORE: VARIE MODALITA'	Lombardia	Milano
14/09/2017	14/09/2017	OSR USB LAVORO PRIVATO	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. ANM DI NAPOLI	4 ORE: DALLE 11.00 ALLE 15.00	Campania	Napoli
15/09/2017	15/09/2017	ANP - ASSOCIAZIONE NAZIONALE PILOTI	Aereo	PERSONALE NAVIGANTE TECNICO SOC. MISTRAL AIR	4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00	Lazio	Roma
15/09/2017	15/09/2017	OSP UGL-TA	Aereo	PERSONALE SOC. BIS BGY INTERNATIONAL SERVICE OPERANTE PRESSO L'AEROPORTO DI BERGAMO ORIO AL SERIO	24 ORE	Lombardia	Bergamo
15/09/2017	15/09/2017	OSP UGL-TA	Aereo	PERSONALE DI COORDINAMENTO DI SCALO DELLA SOC. SEA DI MILANO MALPENSA	24 ORE	Italia	Tutte
15/09/2017	15/09/2017	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/FLAI TS	Aereo	PERSONALE SOC. AGS HANDLING DI MILANO MALPENSA	4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00	Italia	Tutte
18/09/2017	18/09/2017	OSR FIT-CISL/FAISA-CISAL/ORSA AUTOFERRO TPL/CSS/USB + RSA	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. CTM DI CAGLIARI	4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00	Sardegna	Cagliari
21/09/2017	22/09/2017	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL TRASPORTI/ORSA/FAST MOBILITA'	⊢ Δrro\/lario	PERSONALE SOC. TRENITALIA DPLH VENDITA DIRETTA E COSTUMER SERVICE CAMPANIA	24 ORE: DALLE 21.01 DEL 21/9 ALLE 20.59 DEL 22/9	Campania	Tutte
22/09/2017	22/09/2017	OSR FAISA-CISAL	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOC. CA.NOVA. DI MONCALIERI (TO)	24 ORE URBANO ED EXTRAURBANO	Piemonte	Torino



## SCIOPERI SETTEMBRE



INIZIO	FINE	SINDACATI	SETTORE*	CATEGORIA	MODALITÀ	REGIONE	PROV.
24/09/2017	24/09/2017	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT- UIL/UGL/FAST MOBILITA'/ORSA	Ferroviario	PERSONALE DI MANOVRA DELLA SOC. TRENITALIA DEGLI IMPIANTI DELLA REGIONE LIGURIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Liguria	Tutte
24/09/2017	24/09/2017	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT- UIL/UGL/FAST MOBILITA'/ORSA	-Arroviario	PERSONALE MANUTENZIONE ROTABILI DELLA SOC. TRENITALIA DTR LIGURIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Liguria	Tutte
25/09/2017	26/09/2017	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL- AF/ORSA/FAST MOBILITA'	E ATTO VISTIO	PERSONALE DELLE SOCC. TRENITALIA, RFI E MERCITALIA OPERANTE NELLA REGIONE CALABRIA	24 ORE: DALLE 21.01 DEL 25/9 ALLE 21.00 DEL 26/9	Calabria	Tutte
25/09/2017	25/09/2017	OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL T.A.	Aereo	PERSONALE SOCC. GH CATANIA, AVIATION SERVICE, WFS GROUND ITALY E AVIAPARTNER SICILY OPERANTI NELL'AEROPORTO DI CATANIA	4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00	Sicilia	Catania
28/09/2017	29/09/2017	OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/ORSA FERROVIE/FAST FERROVIE'/UGL A.F. + RSU 58		PERSONALE SOC. MERCITALIA RAIL REGIONE LOMBARDIA	24 ORE: DALLE 21.00 DEL 28/9 ALLE 21.00 DEL 29/9	Lombardia	Tutte
29/09/2017	29/09/2017	OSR USB LAVORO PRIVATO	E ATTO MATERIA	PERSONALE MOBILE (PDC E PDA) DELLA SOC. TRENITALIA DIVISIONE PASSEGGERI REGIONALE CAMPANIA	8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 17.00	Campania	Tutte
29/09/2017	29/09/2017	OSP USB LAVORO PRIVATO	(-conoralo	SCIOPERO GENERALE DEI LAVORATORI DIPENDENTI DI TUTTE LE AZIENDE PUBBLICHE E PRIVATE DEL COMUNE DI ROMA	INTERA GIORNATA	Lazio	Roma
29/09/2017	29/09/2017	OSP USB LAVORO PRIVATO	Trasporto pubblico locale	PERSONALE SOCC. ATAC E ROMA TPL DI ROMA	24 ORE	Lazio	Roma
29/09/2017	29/09/2017	CUB	ΔΑΓΩΛ	LAVORATORI COMPARTO AEREO, AEROPORTUALE E INDOTTO DEGLI AEROPORTI	24 ORE	Italia	Tutte